
ГЛАВА ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 марта 2024 года № 5 
 

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ 
ДУМЫ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА 
ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ЗА 2023 ГОД» 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава Шадринского муниципального округа Курганской области, решения Думы 
Шадринского муниципального округа Курганской области от 12 мая 2022 года № 11 «Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Шадринском 
муниципальном округе Курганской области» постановляю: 

 
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Шадринского муниципального 

округа Курганской области «Об утверждении отчета исполнения бюджета Шадринского 
муниципального округа Курганской области за 2023 год» на 16 апреля 2024 года на 11 часов утра в 
малом зале Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области. 

2. Замечания и предложения по проекту решения «Об утверждении отчета исполнения 
бюджета Шадринского муниципального округа Курганской области за 2023 год» направлять в 
письменной форме по адресу: г. Шадринск, ул. Розы Люксембург, 10, кабинет 36. 

3. Опубликовать настоящее постановление и проект решения «Об утверждении отчета 
исполнения бюджета Шадринского района за 2023 год» в газете «Шадринский курьер» и на 
официальном сайте Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области в 
сети «Интернет». 
 
 

Глава Шадринского 
муниципального округа 

Курганской области 
Д.В. Жуков 


	Постановление от 25 марта 2024 года № 5  О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Шадринского муниципального округа Курганской области «Об утверждении отчета исполнения бюджета Шадринского района за 2023 год»

